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Matricula

84898
81949
95260
97206
95265
92086
98501
95296
101648
98511
95286
101664

Matricula

85027
95465
92263
98690
95671
98628
95491
95416
98569
98664
89961
95474
81921
90465
95360
85229
98683
92126
98724
101831
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Relagao Nominal de Formandos 2024/2

CENTRO DE CIENCIAS AGRARIAS

Bacharel em Agronegdcio
Nome
Benisson Ribeiro da Silva
Bruno Sebastyan Silva
Hans Dohry Cornélio da Silva
Hugo Fernandes Zangrandi Moura
John Lucas Roger Cota Oliveira Teixeira
Laura Batalha de Freitas
Luis Felipe Drummond Rachid
Marcelly Gabrielly Pereira
Mateus de Almeida Lima
Mateus Guerra da Silva
Micael Alessandro Ferreira Lopes

Sabrina Mendes Domingues

Engenheiro Agronomo
Nome
Alan Soares Moulin
Alcides Bedin Neto
Amanda Cristina de Sa Teles
Ana Paula Alves dos Santos
André Fonseca Silva
Andreyna Claudia Viana Sampaio
Anifo Soares Mamudo Ibraimo
Arthur Miranda dos Santos
Artur Simao Lemos
Bianca Delgado Reis Duque
Bruno Amin Caetano
Bruno Silva Lopes
Dan Matthias Abreu
Danilo Alvarenga Martins Guerra
Danilo Vieira de Almeida
Débora do Carmo Sant'ana de Mattos
Eduardo Melo e Oliveira
Eliza de Oliveira Lopes
Emilio de Souza Pimentel
Fernanda Zupo Rocha
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98627
95410
98651
85140
95365
95451
98573
98621
82767
98673
98642
95436
95407
98689
98652
95508
95354
98656
95497
95449
96380
95288
91506
98575
95411
95494
95428
95379
77125
98568
101761
95427
95499
92167
98597
89976
98586
98624
92093
92499
92224
89406
92184
75703
98650
98562
92187
101733
98705
92355
95381

Gabriel Cerpa da Luz

Gabriel Cordeiro de Oliveira Peris
Gabriel Machado Araujo

Geisse Barbosa da Silva
Giulianna Lopes Lamy de Miranda
Gustavo Antunes Herdy

Gustavo Lottermann Falkembach
Gutierrez de Oliveira Santos
Henrique Grossi Bovi

Higor de Queiroz Ribeiro

Igor Fernandes Erhardt

Igor Resende Baptista

Isaac Werner Vasconcelos

Jadhe de Souza Damasceno
Jardel de Moura Fialho

Jean Faria Martiniano

Jodo Marcelo Vieira Alves Filho
Jodo Pedro de Oliveira Gomes
Jodo Vitor Moreira Guimaraes
José Carlos Fernandes Junior
Josiele Broétto

Julia Eduarda Apolinario da Silva
Juliana de Vasconcelos Shimada Brotto
Juliana Guimardes Vieira
Leonardo de Souza Mendonga
Leonardo Suhett Borges

Lucas Bertolin Bortolus

Luis Gustavo Silva

Luiz Eduardo Gongalves de Souza
Luiz Galeote de Oliveira

Marcos Andre Barbosa de Carvalho
Maria Luiza Said Marangon

Maria Paula da Costa Silva
Mateus dos Reis Gomes

Mateus Feliciano Bicalho

Matheus de Souza Soares
Matheus Gomes Rodrigues de Queiroz
Mosar Henrique Alves de Oliveira
Nadia da Silva Domingues
Naiana Oliveira de Souza

Natdlia Barbosa Rodrigues
Nayara Julia de Freitas Santos
Rafael da Mata Santiago Horta
Ricardo de Oliveira

Robson Luciano Ribeiro

Rodrigo Lima da Motta JUnior
Ronaldo Rodrigues Ribeiro
Rubens Gongalves Barbosa
Samuel Cruz Manzano

Samuel Teixeira Ferreira

Santiago Sales de Sousa Vieira



84 92151 Sara Viana Medeiros

85 89222 Taian Iasbeck Bran Nogueira Cardoso
86 95393 Thais Ozorio dos Santos

87 95475 Thales de Oliveira Vasconcelos Ker
88 90129 Thales Lorenzoni Entringer

89 92268 Thayna Dopp

90 101707 Thomaz Jacome Costa

91 98552 Victor Issamu Uesugi

92 98534 Victéria Manhago Salvador

93 93163 Victéria Rodrigues Lauria do Valle

94 95504 Yolanda Selum Diogo

Bacharel em Cooperativismo

# Matricula Nome

95 99247 Aicy Rodrigues Lopes

96 96027 Aléxia Alexandre de Oliveira

97 92882 Atila Antdnio Godinho Ferreira dos Santos
98 102365 Graziela Reis do Carmo

99 99219 Maria Eduarda Nogueira Costa

100 96376 Maria Eduarda Silva Guimaraes

101 92852 Matheus Barros Nascimento

102 99244 Samuel de Castro Paiva

103 99263 Taynara da Silva Santana

104 92895 Vinicius Xavier de Lima

105 85622 Vitéria Maria da Silva Mauricio

Engenheiro Agricola e Ambiental

# Matricula Nome

106 96371 Emerson Carlos de Freitas

107 96358 Gabriel Livieri Barbosa

108 96379 Gabriela Nazaré Ribas

109 82949 Iara Aparecida Dias

110 96364 Leticia Fonseca Anicio de Brito

111 96396 Rafaella Barroso Vieira Rabello

112 93191 Welison JUnior Garcia

Engenheiro Florestal

# Matricula Nome

113 71367 Armando da Silva Neto

114 93601 Caroline Siconha Souza Pereira

115 81582 Daniel Adnet Moura

116 96774 Douglas de Rezende

117 96753 Gabriel Branddo Timo

118 93592 Josué Euclides Silva Teixeira

119 96353 Lorhan Lima Leal

120 96747 Lucas Ulysséa Leal Soares

121 96775 Nicolle de Filippo Brumano

122 96772 Raquel Julia Cipriano dos Santos

123 96784 Ricardo de Carvalho Casarin

124 93552 Rogério Viana Pereira Filho

125 96781 Samuel Silva Mazzini Rodrigues



Zootecnista

# Matricula Nome
126 91169 Abrado Mendonga Monteiro Custodio
127 97861 Ana Carolina de Campos Lemos
128 100924 Bruna Gongalves de Miranda
129 97788 Carina da Silva Bittencourt
130 71708 Claudinei de Jesus Rodrigues
131 76190 Cleiton Moreira Fialho
132 97826 Daiane Dias Duarte
133 97828 Davi Pimentel Cardoso
134 98700 Douglas Luiz Eufrasio Gongalves
135 97800 Gabriela Giovana da Mata Santos
136 97817 Gabriele Vaz Pedrosa
137 100937 Jodo Pedro Linkon dos Santos
138 91509 Julio Matias Conceicdo de Lima
139 100877 Kaique Moreira Gomes
140 91161 Kamilla Gongalves Faria
141 100884 Lilian Yumi Sakamoto
142 97815 Maria Carolina Bastos Amaral
143 97802 Maria Eduarda Cabral Senna
144 100932 Natalia Ferreira de Araujo
145 100895 Pedro Guarini Zini
146 97824 Pedro Henrique Silva Braga
147 100902 Rafael Lelis de Freitas
148 100953 Sane Neves Barbosa
149 93187 Sergio Xavier da Silva Junior
150 97789 Vital Santos Milagres
151 100883 Yuri Cesconetto Ebani

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Arquiteto e Urbanista

# Matricula Nome
152 83053 Caique de Souza Melo
153 96932 Ericson Gongalves dos Santos
154 98801 Gabriel Soares Gongalves
155 98791 Guilherme Almeida Garcia
156 98808 Gustavo Carvalho Froes Ramos
157 98783 Isadora Ribeiro Oliveira
158 98807 Iuri Praca Verginio
159 98810 José Ricardo Xavier
160 98802 Julia Nascimento Favero
161 98788 Kelly Maria de Paula Lopes
162 98805 Laura Figueiredo Machado
163 98793 Layla Lima Franca Camélo
164 98789 Leticia de Almeida Silva

165 98804 Luisa Maria Xavier Rodrigues



166 95580 Luiza de Oliveira Sant' Ana

167 98784 Mabille Cindra Sant' Ana

168 98806 Marcela Angelim Soares Cardoso

169 98785 Maria Eduarda Ribeiro Dias

170 98798 Maria Euldlia Soares da Silveira

171 98800 Mariana Ramiro Benevenute

172 98787 Melissa Carniato Dias

173 95563 Murilo Andre Soares

174 98782 Sophia Leite Coelho Martins de Oliveira
175 98812 Thamires de Castro Lopes Ramos

Bacharel em Ciéncia da Computacao

# Matricula Nome
176 102029 Caio Von Rondow Morais
177 98896 Davi de Paula Oliveira
178 102017 Felipe Pereira Ferreira
179 95848 Gabriel Philippe Pereira
180 102035 Jodo Carlos Santana Silveira
181 105463 Jodo Pedro Medrado Sena
182 95670 José Lucas de Almeida Cirilo
183 102030 Luan Jose Almeida Silva
184 98909 Lucas Braga Moura
185 86279 Lucas Santos Silva
186 98887 Marco Aurélio Soares Abrantes
187 105460 Natascha Siqueira Martinez Palhares
188 102036 Paulo Henrique Santana Dezingrini
189 105465 Saulo Henrique Ribeiro Barbosa
190 92555 Talles de Sousa Costa
191 90735 Tiago Costa Coelho

Bacharel em Ciéncia e Tecnologia de Laticinios

# Matricula Nome

192 98944 Marcos Vinicius Costa Mazzoni

Engenheiro Ambiental

# Matricula Nome

193 96413 Larissa Jacobsen Barbieri

194 99606 Lorran Menini Rocha

195 96441 Maria Camila Soares Ferreira Reis

196 99626 Taiane Cristina Bonfim Isoldi

197 96423 Taison Silva Teodoro

198 93234 Thais Cristina Almeida Silva

Engenheiro Civil

# Matricula Nome

199 78200 Alexandre Horacio de Almeida

200 96470 André Carlos Torres

201 96469 André Stafanato Ramos

202 99663 Anna Paula Figueiredo Gomes

203 96482 Bernardo Alves Pinto

204 93297 Caio Alves de Sousa
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224
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228
229
230
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232
233
234
235
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238
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240
241
242
243
244
245
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247
248
249

99650
93291
67843
99655
99656
99651
99649
99671
96468
96462
96516
96465
96480
96513
99673
102776
96496
96442

Matricula

96547
96530
102796
94164
94199
96534
86159
96532
96549

Matricula

93434
90732
93441
78827
72257
90138
83260
96610
91100
96577
99785
93423
93429
90156
92804
96588
96393
96583

Cassia Mirelly Milward de Souza
Douglas Alan Moreira Barlez
Elaine Soares Brito

Henrique Ribeiro Oliveira

Isabel Coutinho Gongalves
Isabele Rocha Castellano

Julia Lopes Figueiredo

Luccas de Paula Martins

Marcio Paulo Sérgio Junior
Marcos José Miranda Filho
Marcos Paulo Martins

Maria Rita Sim0es Quintao
Mariana Cunha de Almeida
Marina Comério Moraes

Pedro Henrique Silva da Luz Lobo Rodrigues
Rebeca Coelho dos Santos Silva
Sarah Souza Silva

Victor Moreno Lima

Engenheiro Agrimensor e Cartografo

Nome

Ana Caroline Nunes Nogueira
Arthur Lemos Gaudereto

Jodo Vitor Alves Gongalves
Karine Barbosa Pinheiro
Lucas da Costa e Silva Borges
Lucas Ramos de Aguilar
Lucas Vieira Silva

Rafael Antunes Pereira

Sergio Ribeiro Nunes Junior

Engenheiro de Alimentos
Nome
Adriel Chaves de Souza
Amanda Guimaraes Linhares
Ana Beatriz Viana Fialho
Anderson Junior Rodrigues
Carolina Rodrigues de Cécio Ferreira
Dandara Teixeira Boaventura
Diego Tassinari de Paula
Gabriela Aparecida Nalon
Gabriela Nascimento Alves da Silva
Gabriela Zinato Pereira
Gustavo Henrique Castor
Gustavo Venancio de Moura
Hiago Silvestre Pereira
Higor da Silva Lopes
Isabella Silva Rossi
Jordany dos Reis Profeta
Juliana Cristina da Mata Castro Freitas Pereira

Lais Alvarenga Carvalho
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260
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264
265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

283
284
285
286
287
288

92111
96621
96602
81544
89409
93421

Matricula

96657
99832
78291
86237
99825
77439

Matricula

86297
96719
96718
96729
99869
86810
99865
96724
96714
99893

Matricula

96817
100003
99987
90789
96821
90354
93636
93315
96626
100004
99988

Matricula

96866
96891
100055
100043
100051
96881

Larissa Nunes Rodrigues

Layla Carrielo Dias Santos
Lucas Vitor Teotonio Gongalves
Patricia Lima Lopes

Polyanne Gongalves Messias
Rhaissa Meireles Férneas

Engenheiro de Produgao

Nome

Daniel Silva Souza

Gustavo Sevidanes Pimentel

Higor Ramos Pinto

Iago Portes Oliveira

Thomas Falqueto Renon

Vinicius Alexandre Moreira dos Santos

Engenheiro Eletricista

Nome

Caio Mauro Santana Cosme
Daniel Goulart de Almeida
Déric Augusto Franca de Sales
Juliana Kie Santana Alicawa
Mariana Moraes Barreto
Matheus Martins de Andrade
Michelle Ferreira Martins
Nivea da Cunha Fugolin
Renata Bandeira Gomes
Yasmim Luz Silva Sousa

Engenheiro Mecanico
Nome
Ana Clara Monteiro Campos
Arthur Vinicius Ribeiro Franca
Bernardo Kreischer de Macedo Sartori
Carla Rafaela dos Santos Ferreira
Douglas Borges Oliveira
Guilherme Costa Albuquerque
José Lucio de Sousa Junior
Julio Barros Lima
Natalia Rie Horikawa
Thalles Teixeira de Melo Costa

Tulio Pereira Bueno

Engenheiro Quimico
Nome
Amanda Martins Ribeiro Silva
André de Castro Caldeira Soares
Carolina de Souza Neri
Fldvia Damasceno Marotta
Leticia Campos Lopes
Lindrieli Almeida Rosa



289
290
291
292
293

294
295

296
297
298
299

300
301

302
303
304
305
306
307

308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

96888
93709
96856
96879
90399

Matricula

103152
97187

Matricula

97200
103150
97197
100101

Matricula

103497
100463

Matricula
103421

100467
100450
103509
100357
97357

Matricula

100750
100765
103798
94498

100749
94488

100769
96924

100732
103778
100746
107103
97299

103787

Lucas Mendes Martins

Maria Gabriela Quintao Neubert Fernandes
Pedro Henrique Rocha Batista

Renan Felicio Pereira

Samuel Silva Macédo

Bacharel em Fisica
Nome

Arthur Santos Zimerer
Pietro Hanry de Castro Alves

Licenciado em Fisica
Nome
Daniel Ramos Oliveira
Gustavo Santos Dias Ferreira
Lucas Maranha Milagres
Randryque Jesus Vidigal Fernandes

Bacharel em Matematica

Nome
Luisa Rancdo Miranda

Marcus Vinicius Pimenta Soares

Licenciado em Matematica
Nome
Ana Flavia Camara
Darah Aparecida Pires Moreira
Enrico Cardoso de Melo
Matheus Custodio da Silva
Mayara Bonifacio de Oliveira
Maycon Willian Ferreira

Bacharel em Quimica
Nome
Ana Barbara Miranda Xavier Rufino
Ana Julia Silva Quintdo
Brenda Oliveira Lopes de Menezes
Izabel Paranho Veloso Martins de Oliveira
Jossemyller Ferreira Damascena
Luiza Souza Neubaner
Maria Luisa Almeida Santos
Matheus da Silva Alcantara Trindade de Paula
Matheus Pedroso Duarte
Raiane Paula Souza Pinto
Tales Rocha Antunes
Vitor Emanuel Marcal de Andrade Giostri
Vitor Orgai de Azevedo
Vitor Roberto de Oliveira

Licenciado em Quimica



322
323
324
325
326
327
328
329

Matricula

97667
103786
97287
94125
100397
95559
97309
103817

Nome

Andressa Rocha Honorio de Oliveira
Bruna Rezende Magiole

Jade Noronha Aquino

Layane Paiva Bastos

Maressa Polito Silveira

Sabrina Tamiris Maciel Magalhaes
Talita Souza Silva

Victoria Lessa da Silva



